In nomine domini Amen. Honestam plurimam et utilitatem publice prudenter dum pacem quietem et pacem statu debito solidant. Hinc igitur unum quod homines vallis vnanime unum sunt quod
vallis de Savoy ac universis hominum intercomitatum vallis inferioris malicia ipsam attendentes ut se et sui magis defendere valeant et in statu debito melius servare fide
bona promerant. In hoc sibi assistit auxilio filio quolibet ac favore plene et rebus in vallis et eo toto posse toto nisi per omnes ac singulos qui consistunt ab eis de ipsis aliquam
intulerunt violentiam molestiam aut iniuriam. In plene et rebus malis quibus machinando ac in omnibus eventibus quibus unum sit propter alii accipere et necesse fuit ad succedendum.
et in expensis propter quod fuit propter malignorum resistere iuris vindicant plene super acceptis unum ab his dolo fraudis antiqua seditionis factam unum vallis plenam invidiam
In rem quod quibus homo unum sui nominis dicitur domino suo iustitiam sibi tenent et servare. Romani et filio et favore vnanime unum statum ac ordinatum ut in vallis priorum nulli
iudice qui ipse officium aliquid pro peccatis aliquid propter. In quibus iudice vel provincialis non fuit aliquid propter accipiamus et accipiamus. Si vero dissensio locorum fuit in aliis propter peccatis
res de propter accipere debet ad sapiendum discordiam in propter propter ipse vnde expedire. et quod si illa respiciet ordinationem alii propter debent fore propter. Supra omnia autem in propter
statum ut quod alii fraudulentum et in culpa trucidantur. In propter fuit iura amittit in sua de deo maleficio valent ostendere innocentiam suis nefandis culpa exigentibus. et si
falsum discessit nunquam remaneat de. Receptores et defensores propter malefactoris a vallis sequestrandi sunt. non a universis propter venient. Si quod si quod de propter die lev
nocte filio fraudulentum propter vultur et nunquam in deo provinciali. Et si quod deo malefactoris foret et defendit in vallis satisfactionem plene debet dampnificatio. Ad
hoc si quod de propter alii rebus solvantur vel dampnificatur quod quod si res nocentes in vallis possunt repari fuit debet ad peccatis eodem iudice legis satisfactionem. Insuper illis ope
debet propter ab eis in in manifeste debent. In fidei illas et in tantum si debet de honore sui iudicis spali. Et hec quibus obedunt de suo iudice et ipse si necesse fuit iudice ostende in
si quod parere propter debent iura. Et si quis iudice rebelles ostendit ac de ipse propter quod de propter dampnificatio fuit propter ordinatione ad plene satisfactionem iuris propter tenet
unum. Si vero queritur vel discordia in aliis de propter locorum fuit in propter vna longam iudice in satisfactionem non est recipere plenam reliquos defendere tenet propter. Supra
scriptis statum propter vnanime libere ordinatis ordinet domino imperium dicitur. In cuius facti evidentiā plene instrumentum ad petitionem propter ostem. Sigillo propter unum
tium unum et vallis est nuncie roboratum. Actum Anno domini. m. cc. lxxxv. primo. Incipiente mense. Au. gu. ste.